PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Boletim Interno Nº 23, p. 5-7, 12 de junho de 2020.

ATO CSJT.SG.SETIC Nº 9, DE 12 DE JUNHO DE 2020.

Dispõe sobre o cancelamento das viagens dos

servidores do Grupo Nacional de Negócio do

Sistema PJe-JT (GNN) no mês de julho de 2020.

A SECRETÁRIA-GERAL DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, nos termos do art. 9º, inciso XXVI, do Regimento Interno do CSJT,

considerando o disposto nos artigos 4º e 5º do ATO CSJT.GP.SG Nº 73, de 11

de maio de 2020, que autoriza a Secretária-Geral do CSJT a tomar as providências necessárias

para restringir a prestação de serviços não essenciais no âmbito do Conselho Superior da Justiça

do Trabalho;

considerando a necessidade de reduzir as possibilidades de contágio do Novo

Coronavírus, causador da COVID – 19; e

considerando que as atividades do Grupo Nacional de Negócio do Sistema PJe

(GNN) podem ser desenvolvidas de forma remota,

RESOLVE:

Determinar o cancelamento dos bilhetes de passagem aérea e do pagamento de

diárias de viagem autorizados por meio do Ato CSJT.GP.SG Nº 30, de 6 de março de 2020, em

favor dos servidores abaixo nominados, para os trechos e datas discriminados:

1 - ALEXANDRE GONÇALVES ZIMMERMANN, Secretário do Tribunal

Pleno e Turmas do Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região, para o trecho Porto

Velho/Brasília/Porto Velho, referente ao período de 12 a 17/7/2020;

2 - ANA THAÍSA DE TOLEDO VIEIRA, Técnica Judiciária do Tribunal

Regional do Trabalho da 2ª Região, para o trecho São Paulo/Brasília/São Paulo, referente ao

período de 20 a 24/7/2020;

3 - ANNA CAROLINA SIQUEIRA FELIX, Diretora de Secretaria do Tribunal

Regional do Trabalho da 17ª Região, para o trecho Vitória/Brasília/Vitória, referente ao período

de 12 a 17/7/2020;

4 - ANTONIO CARLOS DOS SANTOS, Técnico Judiciário do Tribunal

Regional do Trabalho da 7ª Região, para o trecho Fortaleza/Brasília/Fortaleza, referente ao

período de 20 a 24/7/2020;

5 - FELIPE BARROS DE PAULA LEITE, Analista Judiciário do Tribunal

Regional do Trabalho da 21ª Região, para o trecho Natal/Brasília/Natal, referente ao período de

26 a 31/7/2020;

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Boletim Interno Nº 23, p. 5-7, 12 de junho de 2020.

6 - HENRIQUE JOSÉ LINS DA COSTA, Diretor de Secretaria da 5ª Vara do

Trabalho de Recife – PE, do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, para o trecho

Recife/Brasília/Recife, referente ao período de 27 a 31/7/2020;

7 - JOLÉA MARIA REBELO LEITE, Diretora de Secretaria da 10ª Vara do

Trabalho de Belém – PA, do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região, para o trecho

Belém/Brasília/Belém, referente ao período de 5 a 10/7/2020;

8 - JÚNEA SOUZA LIMA DE OLIVEIRA, Técnica Judiciária do Tribunal

Regional do Trabalho da 3ª Região, para o trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte,

referente ao período de 13 a 17/7/2020;

9 - MARIA VILLELA DE SOUZA FERREIRA, Técnica Judiciária do Tribunal

Regional do Trabalho da 1ª Região, para o trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro,

referente ao período de 6 a 10/7/2020;

10 - MIRELA LOVATO, Assistente Administrativa da Secretaria-Geral

Judiciária do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, para o trecho Porto

Alegre/Brasília/Porto Alegre, referente ao período de 13 a 17/7/2020;

11 - RÉGIS BEGNINI, Secretário da 2ª Turma Recursal do Tribunal Regional

do Trabalho da 11ª Região, para o trecho Manaus/Brasília/Manaus, referente ao período de 27

a 31/7/2020;

12 - RICARDO OLIVEIRA DA SILVA, Oficial de Justiça do Tribunal Regional

do Trabalho da 13ª Região, para o trecho João Pessoa/Brasília/João Pessoa, referente ao período

de 5 a 10/7/2020;

13 - ROBERTO CARLOS DE ALMEIDA, Secretário do Tribunal Pleno do

Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região, para o trecho

Florianópolis/Brasília/Florianópolis, referente ao período de 27 a 30/7/2020; e

14 - ROGÉRIO SILVA CARNEIRO, Assessor de Sistemas Judiciários do

Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, para o trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de

Janeiro, referente ao período de 6 a 10/7/2020.

Publique-se.

CAROLINA DA SILVA FERREIRA

Secretária-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado na versão certificada.